
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/413/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Dukla w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 6r ust. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze 
zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Dukla w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów oraz 
wysokości cen za te usługi: 

1) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - odpadów budowlanych i rozbiórkowych ponad 
ustanowiony limit 200 kg od nieruchomości/rok w GPSZOK-u w Dukli - 220,00 zł/Mg; 

2) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - papy w GPSZOK-u w Dukli ponad ustanowiony 
limit 100 kg - 350,00 zł/Mg; 

4) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - materiałów izolacyjnych (styropian, wełna 
mineralna) w GPSZOK-u w Dukli ponad ustanowiony limit 3 worków 120 litrów - 12,00 zł/worek; 

5) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - zużytych opon (pochodzących z samochodów 
osobowych) w GPSZOK-u w Dukli ponad ustanowiony limit - 8,00 zł/szt. 

§ 2. 1. Określa następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Dukla w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych i zagospodarowania tych 
odpadów oraz wysokości cen za te usługi:  

1) przyjęcie i zagospodarownaie odpadów wielkogabarytowych w GPSZOK-u w Dukli - 1500,00 zł/Mg; 

2) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych w GPSZOK-u w Dukli - 
220,00 zł/Mg; 

3) przyjęcie i zagospodarowanie zużytych opon (pochodzących z samochodów osobowych) w GPSZOK-u 
w Dukli - 8,00 zł/szt.; 

4) przyjęcie i zagospodarowanie odpadów komunalnych - materiałów izolacyjnych (styropian, wełna 
mineralna) w GPSZOK-u w Dukli - 12,00 zł/worek 120 l. 

§ 3. 1. Określa następujący sposób świadczenia usług dodatkowych, o których mowa w § 1 i  § 2: 

1) usługi dodatkowe świadczone są w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Dukli. Lokalizacja i godziny otwarcia GPSZOK-u zostaną podane przez gminę do publicznej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 14 listopada 2022 r.

Poz. 4129



wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dukli i w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy 
ogłoszeń; 

2) płatności za usługi dodatkowe dokonywane są na rachunek bankowy wskazany w fakturze VAT; 

3) ceny za usługi dodatkowe, są cenami brutto. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVII/87/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 26 września 2019 roku w sprawie 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Dukla w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 
(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 5179). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4129


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-14T13:05:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




